
II BIAŁOSTOCKIE FORUM KOGNITYWISTYCZNE

RODZAJE UMYSŁÓW
15-16 marca

Wydział Historyczno Socjologiczny UwB, Plac NZS 1
Sala 108 A

DZIEŃ 1
9:55-10:00
10:00-11:00

11:00-11:45

12:00-12:45

12:45-13:30

Oficjalne rozpoczęcie BFK
prof. zw. dr hab Bogusław Pawłowski (UWr)
Ewolucyjne uwarunkowania i koszty encefalizacji 
w filogenezie człowieka
prof. zw. dr hab. Marek Konarzewski (UwB)
Ewolucja zdolności kognitywnych zwierząt

ddr Maja Białek (UwB)
Podwodne umysły - o świadomości ośmiornic
dr Andrzej Zykubek (KUL)
Kreatywny umysł Neandertalczyka

15:00-15:45

15:45-16:30

16:45-17:30

17:30-18:15

dr hab. Robert Poczobut, prof. UwB
Umysły hybrydowe
dr hab. Piotr Konderak (UMCS)
Znaczenie i komunikacja w świecie robotów

dr Arkadiusz Białek (UJ)
Umysł rozpoznający umysł
ddr Piotr Markiewicz (UWM)
Umysł afatyczny

DZIEŃ 2
Od godziny 10:00 sesje studencko-doktoranckie

Więcej informacji na: @knk.uwb bfk.uwb.edu.pl/

OrganizatorPatronat honorowy Patronat honorowy Patronat honorowy Patronat honorowy


